
 

                                                                                                                      

 

 

 

Uchwała Nr XVII/136/2011 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

 
w sprawie: zmian do Uchwały Nr VII/41/2011 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia   

                    30 marca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

                    Gminy Pilica w drodze bezprzetargowej 

 

 

 

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

gminnym (j.t. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z  późn.zm.) oraz art.231 § 1 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.  Nr 16, poz.93 z późn.zm.) Rada Miasta  

i Gminy w Pilicy  

                                  

uchwala : 

  

 

§ 1 

W uchwale Nr VII/41/2011 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej zmienia się  §1 uchwały, 

któremu  nadaje  się  brzmienie : 

„ Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w Pilicy 

zabudowanych garażami na podstawie decyzji Kierownika Urzędu Rejonowego w Zawierciu  

 nr A 7351/277/94 w stosunku dla następujących nr działek: 

- 792/26   o  pow.   0,0005  ha 

- 792/29   o  pow.   0,0017  ha 

na   rzecz  Antoniego  Kuźniak 

- 792/25   o  pow.   0,0005  ha 

- 792/28   o  pow.   0,0020  ha 

na  rzecz  Antoniego  i  Ireny  Faszczowy. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


